


ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

од пратеникот Горан Сугаревски, поставено на 53-тата седница
на Собранието на Република Македонија, одржана
на 4 мај 2009 година




	Пратеничкото прашање гласи:


Зошто при реализацијата на законскиот проект цела плата доаѓа до нееднаквост на примањата на работниците, иако Законот не го предвидува тоа. Имено, после примањето на личниот доход, односно нето платата на извештајот од пресметката е дадена една сума, а потоа се задржува сумата за превоз до работното место која што наводно не припаѓа еднакво за сите, иако е внесен во бруто платата. Со тоа работниците се доведени во нерамноправна положба. Од тие причини постои уште една иницијатива за поништување на Законот пред Уставниот суд на Република Македонија. 
Кој ќе ја понесе одговорноста за обештетување на работниците после извесното пресудување дека се крши Законот. 


	Прашањето го упатувам до министерот за финансии.
